



## Referat Bestyrelsesmøde torsdag d. 16. juni 2016 kl. 19 - SKYPE

*Deltagere:*

*Bestyrelsen:* Anne Mine Møller Petersen, Katrine Eriksen, Dennis Werenskiold og Ina Nielsen

*Afbud:* Jens Pedersen

*Administrationen:* Nikolaj Larsen

### 1) Ny bestyrelsessammensætning

Bestyrelsesformand Peter Kallehave meddelte ved mail af 14. juni 2016, at han i fortsættelse af dialogen på bestyrelsesmødet den 7. juni 2016 valgte at udtræde af bestyrelsen.

Som foreskrevet i DFU's vedtægter er næstformanden, Anne Mine Møller Petersen herefter fungerende formand indtil næste repræsentantskabsmøde, og 1. suppleant til bestyrelsen, Martin Halfer, VAF, indtræder i bestyrelsen.

Vedrørende posten som næstformandspost har Jens Pedersen meddelt, at han ikke er interesseret.

De deltagende bestyrelsesmedlemmer var enige om at bede Anne Mine opfordre Martin Halfer til at påtage sig posten.

Mine udarbejder en informationsmail om den ændrede bestyrelse til klubformændene og et indlæg i nyhedsbrevet/Springeren. I mailen vil samtidig blive opfordret til allerede nu at begynde at se sig om efter kandidater til formandsposten og til bestyrelsen i almindelighed. Martin Halfer var tidligere udpeget som CP's bredderepræsentant og dermed AU-medlem, og der skal derfor udpeges en ny repræsentant.

Helle og Dennis vil sammen med Martin Halfer finde en ny repræsentant.

### 2) Samarbejdsaftale med Dropzone Denmark (DZDK)

Katrine havde inden mødet udarbejdet et udkast på baggrund af Peter Kallehaves tidligere udkast. Bestyrelsen godkendte udkastet med et par enkelte rettelser.

Det blev i den forbindelse besluttet, at oplægget til samarbejdsaftalen fremsendes til ejerne af DZDK med en deadline, som blev sat til 1. juli 2016.

Mine udarbejder et følgebrev, og Nikolaj sender følgebrevet og samarbejdsaftalen til DZDK.

Mine laver også et indlæg om det til nyhedsbrevet/Springeren.

### 3) Swoop Challenge 2016

Der er aftalt møde med Swoop Challenge i Idrættens Hus onsdag d. 22. juni. DFU har i forhold til arrangementet en del uafklarede spørgsmål, som der skal skabes overblik over.

Katrine og Dennis deltager fra bestyrelsen.

Mine udarbejder en henvendelse til klubformændene med opfordring til at hjælpe med at finde de opvisningsspringere og tandemmastere, der måtte være behov for.

Katrine kontakter IU angående instruktør-I'ere til opvisningerne.

Dennis kontakter wingsuit-miljøet og CP-miljøet med henblik på springere til wingsuit-aktiviteterne og eventuelt XRW.

Der var enighed om, at det på mødet skal understreges over for Swoop Challenge, at det kan vise sig svært at finde springere og instruktører så tæt på selve begivenheden i København, og at DFU's administration har brug for omgående at få de nødvendige oplysninger om konkurrencedeltagerne, så det nødvendige papirarbejde kan nås.

Der skal også skabes klarhed over, hvorfra betalingen skal komme vedrørende de udgifter, som springerne og instruktørerne måtte have i forbindelse med arrangementet.



Bestyrelsen ønsker, at der kort efter arrangementet afholdes et møde med Swoop Challenge, hvor forløbet omkring arrangementet i 2016 evalueres, og der sker drøftelse af eventuelle planer for en event i 2017.

#### 4) Udvalgsseminar

Bestyrelsen har fastsat d. 9. – 10. september 2016 til udvalgsseminar. Administrationen melder datoen ud til henholdsvis AU og SU.

Mine, Dennis og Katrine meddelte, at de deltager.

#### 5) Klubudviklingsseminar

Bestyrelsen fastholder at afholde klubudviklingsseminar i 2016.

DFU's hovedfokus i den kommende tid må nødvendigvis være DIF's ændrede støttestruktur og de udfordringer, dette indebærer for DFU.

Her er det vigtigt, at klubberne forstår, hvor afgørende betydning dette har, og at det er påkrævet, at klubberne er aktivt med både i udformning og i gennemførelse af de strategier, der er omdrejningspunktet i den nye struktur.

Klubudviklingsseminaret afholdes 8. – 9. oktober 2016.

#### 6) Evt.

##### *DM 2016*

Mine foretager den officielle åbning og præmieoverrækkelse i forbindelse med DM i præcision, freefly og formationsspring.

##### *UM i Wingsuit*

Dennis foretager den officielle åbning og præmieoverrækkelse i forbindelse med UM i wingsuit.

##### *UM i tunnel*

Det besluttet senere, hvem der foretager officiel åbning og præmieoverrækkelse i forbindelse med UM i tunnel, som foregår hos Flyspot, Warszawa d. 21.-23. oktober 2016.

##### *Ny DIF-støttestruktur og strategiaftaler*

Mine og Nikolaj forsøger at få et møde med DFU's konsulent hos DIF den 1. juli.

##### *Fællesstævner*

Der var enighed om, at tankerne og idéerne omkring fællesstævner er udmærkede; men at det ikke var realistisk at iværksætte initiativet med så kort varsel.

Der arbejdes videre med idéen i forbindelse med planlægning og budgetlægning for 2017 ud fra blandt andet de oplysninger, som Jens indsamler, jf. aftale på sidste bestyrelsesmøde.

**Næste bestyrelsesmøde afholdes d. 2. august 2016 i Idrættens Hus.**

\_\_\_\_\_  
Anne Mine Møller Petersen

\_\_\_\_\_  
Katrine Eriksen

\_\_\_\_\_  
Ina Nielsen

\_\_\_\_\_  
Jens Pedersen

\_\_\_\_\_  
Dennis Werenskiold